
 

SRPEN 2021 
 

Neděle 1.8. 
ČAS  
Většina z nás se bojí stárnutí. Představa, že bychom se ocitli na místě, kde čas běží 
mnohem rychleji, než je obvyklé, by proto asi každého vyděsila k smrti. Vítejte v noční můře 
servírované hororovým mágem M. Night Shyamalanem (Šestý smysl, Rozpolcený). 
USA | HOROR | TITULKY | 121 MIN | 15+ | 120 Kč  
KD Střelnice, 19:30 

 

Čtvrtek 5.8. 
KRÁLÍČEK PETR BERE DO ZAJEČÍCH 
Ve filmu Králíček Petr bere do zaječích se vrací roztomilý a všemi oblíbený králičí lump Petr. 
Bea, Thomas a králíci jsou teď něco jako rodina. Ale ať se Petr snaží sebevíc, stále má 
reputaci nenapravitelného rošťáka. 
USA, Austrálie | ANIMOVANÝ | DABING | 85 MIN | 130 Kč, 110 Kč 
KD Střelnice, 17:00 

 

Čtvrtek 5.8.  
JAN WERICH: KDYŽ UŽ ČLOVĚK JEDNOU JE… 
Klíčové okamžiky života Jana Wericha, vznik Osvobozeného divadla, jeho boj proti fašismu, 
dramatický útěk před nacisty, působení ve Spojených státech, rozčarování po návratu do 
Československa i spolupráci s novým režimem.  
CZ | DOKUMENT | 100 Kč 
KD Střelnice, 19:30 

 

Pátek  6.8.  
EXPEDICE: DŽUNGLE 
Vydejte se na dobrodružnou výpravou do amazonské džungle, inspirovanou atrakcemi 
zábavního parku Disneyland. Vaši společníci budou charismatický kapitán lodi (Dwayne 
Johnson) a Emily Blunt jako odvážná průzkumnice. 
USA | RODINNÝ | DABING | 127 MIN | 130, 110 Kč 
KD Střelnice, 17:00 

 

Pátek 6.8. | 19.30 
PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA A KAREL 
V příběhu Prvoka, Šampóna, Tečky a Karla si čtyři kamarádi ve středním věku přiznají, že 
nežijí tak, jak si představovali. A rozhodnou se vyřešit svou krizi provokativní hrou a plněním 
odvážných úkolů.  
CZ | KOMEDIE | 102 MIN | 140 Kč | 12+ 
KD Střelnice, 19:30 

 

Sobota 7.8. 
KRÁLÍČEK PETR BERE DO ZAJEČÍCH 
Ve filmu Králíček Petr bere do zaječích se vrací roztomilý a všemi oblíbený králičí lump Petr. 
Bea, Thomas a králíci jsou teď něco jako rodina. Ale ať se Petr snaží sebevíc, stále má 
reputaci nenapravitelného rošťáka. 



USA, Austrálie | ANIMOVANÝ | DABING | 85 MIN | 130 Kč, 110 Kč 
KD Střelnice, 17:00 

 

Sobota 7.8.  
NĚKDO TAM NAHOŘE MĚ MÁ RÁD 
Režisér Mike Figgis přináší intimní portrét umělce a hudebníka Ronnieho Wooda, kytaristy 
legendárních The Rolling Stones. Dokument vypráví jeho divoký a nespoutaný životní příběh 
od skromných začátků v severním Londýně, až po jeho více než 50 let trvající neuvěřitelnou 
kariéru. 
UK | HUDEBNÍ DOKUMENT | TITULKY | 72 MIN | 12+ | 120 Kč 
KD Střelnice, 19:30 

 

Neděle 8.8.    
SEBEVRAŽEDNÝ ODDÍL  
Režisér James Gunn uvádí akční dobrodružství superhrdinů Warner Bros. Pictures 
„Sebevražedný oddíl“. Těšte se na partu nejdegenerovanějších delikventů světa DC, kteří 
umírají touhou zachránit svět. 
USA | AKČNÍ | TITULKY | 132 MIN | 15+ | 130 Kč 
KD Střelnice, 19:30 

 

Středa 11.8. 
CHYBY 
Ema (Pavla Gajdošíková) je mladá žena, Tomáš (Jan Jankovský) je třicetiletý muž. Náhodné 
setkání s minulostí nečekaně odstartuje sérii událostí, která obrátí životy obou dotyčných 
naruby. Nejnovější film režiséra Jana Prušinovského (Okresní přebor, MOST!, Kobry a 
užovky). 
CZ | DRAMA - ROMANTIKA | 99 MIN | 15+ | 120 Kč  
KD Střelnice, 19:30 
 

Čtvrtek 12.8. 
SPACE JAM: NOVÝ ZAČÁTEK 
Šampión NBA a globální ikona LeBron James se vydává na epické dobrodružství po boku 
slavného Bugs Bunnyho v novém celovečerním filmu „Space Jam: Nový začátek“ 
USA | ANIMOVANÝ | DABING | 115 MIN | 130, 110 Kč 
KD Střelnice, 17:00 

 

Čtvrtek 12.8.  
SVÉRÁZ ČESKÉHO RYBOLOVU 
Parta šesti dobrosrdečných chlapů vyráží na dalekou cestu za rybami do Norska. Spojuje je 
dlouholeté přátelství a touha po mužském dobrodružství. Stejně jako dalších 15 000 Čechů i 
naši hrdinové jednou ročně sbalí své rybářské pruty, nepromokavé bundy, smažené řízky i 
kartony piv a dají na čas sbohem svým partnerkám, hospodám a domovům. 
CZ | DOKUMENT | 77 MIN | 12+ | 100 Kč 
KD Střelnice, 19:30 

 

Pátek 13.8. 
PRVNÍ KRÁVA 



Americká nezávislá filmařka Kelly Reichardt ve svém křehkém antiwesternu o mužském 
přátelství vykresluje autentický portrét drsného života na počátku devatenáctého století na 
americkém severozápadě.  
USA | ANTIWESTERN | 121 MIN | TITULKY | 12+ | 100 Kč 
KD Střelnice, 17:00  
 

Pátek 13.8.  
MUŽ SE ZAJEČÍMA UŠIMA 
Josef (Miroslav Krobot) je spisovatel, který jednoho dne získá nečekanou schopnost – 
mimořádný sluch v podobě zaječích uší. Ten mu umožňuje výborně slyšet nejenom hlasy 
dalších lidí, ale především jejich myšlenky…  
CZ, SK | KOMEDIE | 104 MIN | 12+ | 130 Kč 
KD Střelnice, 19:30 

 

Sobota 14.8. 
GUMP, PES KTERÝ NAUČIL LIDI ŽÍT 
Film o  tom, jak nás vidí zvířata a jak je ten náš svět pro ně důležitý. Ten svět, který jim dává 
domov, sílu, naději, ale také bolest. Dobrodružný příběh skutečných psích hrdinů a lidí kolem 
nich. V lidských rolích se představí Bolek Polívka, Eva Holubová, Ivana Chýlková, Karel 
Roden, Jana Plodková, Richard Krajčo, Anna Šulc další 
CZ | RODINNÝ | 90 MIN | 110 Kč  
KD Střelnice, 17:00 
 

Sobota 14.8. 
RESPECT 
Výjimečný příběh královny soulu a vzestupu hudební legendy Arethy Franklin. Od jejích 
počátků, když jako malá zpívala v kostelním sboru, k tomu jak se vypracovala na 
mezinárodní super hvězdu. Zpěvačku Arethu Franklin ve filmu RESPECT ztvární vynikající 
Jennifer Hudson. 
USA, CAN | HUDEBNÍ DRAMA | TITULKY | 127 MIN | 12+   
KD Střelnice, 19:30 

 

Neděle 15.8.  
DENÍČEK MODERNÍHO FOTRA  
Nová česká komedie podle knižního bestselleru Dominika Landsmana s Jiřím Mádlem a 
Terezou Ramba v hlavních rolích. S některými situacemi se musíte vyrovnat jako chlap! 
Nataša a Dominik se neplánovaně stanou rodiči. Nataša, úspěšná designérka hraček, 
dokáže rodinu lépe finančně zabezpečit, a tak hlavní část péče o novorozence převezme 
Dominik.  
CZ | KOMEDIE | 97 MIN | 130 Kč 
KD Střelnice, 19:30 
 

Středa 25.8.  
TLAPKOVÁ PATROLA VE FILMU  
Psí záchranáře, kteří umějí létat s letadlem (kříženkyně Skye), hasit požáry (dalmatin 
Marshall), strážit zákon (německý ovčák Chase) a dělat spoustu dalších užitečných věcí 
(ostatní čtyřnozí chlupáči), milují děti po celém světě. Tlapková patrola tentokrát vyráží na tu 
nejnebezpečnější misi proti tlusťochovi Humdingerovi a bude se snažit  zachránit i to, co se 
na první pohled zachránit nedá. 
USA | ANIMOVANÝ | 88 MIN | DABING | 130 Kč, 110 Kč  



KD Střelnice, 17:00 
 

Středa 25.8. 
OKUPACE 
Jedna noc, jeden bar. Ospalý večírek herců po představení naruší návštěva nezvaného 
hosta. Namol opilý ruský důstojník chce s herci udělat obchod, jenže se všechno nějak 
zvrhne a Rus, zaujatý nejen pohlednou Miladou, ale hlavně komickou zbabělostí všech 
přítomných mužů, se k odchodu nemá... 
CZ | ČERNÁ KOMEDIE | 15+ | 120 Kč 
KD Střelnice, 19:30 
 

Čtvrtek 26.8. 
ZÁTOPEK  
Výpravný film režiséra Davida Ondříčka, věnovaný nejen sportovnímu, ale i životnímu 
příběhu jednoho z největších světových atletů všech dob, čtyřnásobného olympijského 
vítěze, Emila Zátopka. Příběh o vítězstvích v lásce i ve sportu, k nimž je třeba především 
velké srdce. 
CZ | ŽIVOTOPISNÝ | 130 MIN | 130 Kč  
KD Střelnice, 17:00 
 

Čtvrtek 26.8. 
VEČÍREK 
Na večírku se postupně scházejí bývalí spolužáci. Toto setkání by se pravděpodobně neslo v 
duchu lehkého škorpení a nostalgických vzpomínek, jenže místo dalšího spolužáka zazvoní 
u dveří podomní prodavač a přinese nečekanou zprávu o kamarádovi, který už nikdy 
nedorazí. Účastníci večírku se za ním společně vydávají autobusem. Během cesty se ukáže, 
že mluvit o skutečných pocitech je mnohem složitější, než se zdá. 
CZ | KOMEDIE | 90 MIN | 130 Kč  
KD Střelnice, 19:30 
 

Pátek 27.8. 
GUNDA 
Nic podobného jako Gunda JSTE NEVIDĚLI! To vám můžeme garantovat. Zachytit takto 
detailním a vizuálně úchvatným způsobem život zvířat donedávna nebylo technicky možné. 
A následně nikoho nenapadlo zaměřit nejpokročilejší techniku na nám dobře známá 
hospodářská zvířata. Vyprávět příběh z jejich úhlu pohledu, beze slov a navíc černobíle. 
NOR, USA | DOKUMENTÁRNÍ | 93 MIN 
KD Střelnice, 17:00 
 

Pátek 27.8. 
ZÁTOPEK  
Výpravný film režiséra Davida Ondříčka, věnovaný nejen sportovnímu, ale i životnímu 
příběhu jednoho z největších světových atletů všech dob, čtyřnásobného olympijského 
vítěze, Emila Zátopka. Příběh o vítězstvích v lásce i ve sportu, k nimž je třeba především 
velké srdce. 
CZ | ŽIVOTOPISNÝ | 130 MIN | 130 Kč  
KD Střelnice, 19:30 
 



Sobota 28.8. 
DRAČÍ ZEMĚ  
Doby, kdy lidé a draci žili společně v míru, jsou již dávnou minulostí. Draci se skrývají ve 
vyhnanství a mají zakázáno létat. Jenže mladý stříbrný drak Plamínek už má takového života 
dost. Chce poznávat svět a zažívat dobrodružství. Když zjistí, že lidé chtějí zničit i jejich 
poslední domov, tajně se vydává na nebezpečnou výpravu, aby svůj rod zachránil. 
MAURICIUS | ANIMOVANÝ | 92 MIN | DABING | 130 Kč, 110 Kč  
KD Střelnice, 17:00 
 

Neděle 29.8. 
REMINISCENCE 
Jeden vědec objeví způsob, jak znovu prožít svou minulost, a pomocí této technologie hledá 
svou dlouho ztracenou lásku. 
USA | SCI- FI | 116 MIN | 12+ |130 Kč 
KD Střelnice, 19:30 
 

----------------------------------------------------------- 

Čtvrtek 19.8. 

Folklorní ozvěny na náměstí Míru 

Letošní folklorní setkání je opět poznamenané pandemií, která neumožňuje zahraniční 
spolupráci. Připravili jsme proto pro Vás alespoň drobný folklorní dárek v podobě těchto dvou 
vystoupení:  

16.00 Vystoupení  folklorní skupiny  Radisť (Hradec Králové), která působí při Regionálním 
ukrajinském spolku ve východních Čechách. Diváci se mohou těšit na ukrajinské písničky v 
doprovodu  hudebních nástrojů bajan, kytary a bandur.  

17.30 VĚNOVANKA zahraje k poslechu a třeba i tanci krásné české písničky pod širým 
nebem.  

Vstup zdarma!  

    

 

----------------------------------------------------------- 
XXVI. VRCHLABSKÉ HUDEBNÍ LÉTO 
 

Neděle 8.8. 
QUEENS DUO 
Hanna Rabe / harfa 
Verena Beatrix Schulte / flétna 
Klášter sv. Augustina, 19:00 
Vstupné: 200 Kč / studenti a senioři 150 Kč / děti do 15 let 50 Kč / děti do 12 let zdarma 
Generální partner: ŠKODA AUTO a.s. 
 

Neděle 22.8. 
MICHAL NOVENKO - varhany 
Varhaník a skladatel M. Novenko hrál na mezinárodních festivalech v Arezzu, Římě, 
Drážďanech, Freibergu, Hamburku, Portu, Orléans, Dallasu, Philadelphii aj.  Jeho bohatý 
fond CD nahrávek pro rozhlas a televizi zachycuje přes 150 českých a zahraničních varhan. 
Klášter sv. Augustina, 19:00 
Vstupné: 200 Kč / studenti a senioři 150 Kč / děti do 15 let 50 Kč / děti do 12 let zdarma 



Generální partner: ŠKODA AUTO a.s. 
 

Neděle 29.8. 
VII. VIVALDI & MORZIN IN MEMORIAM  
MUSICA FLOREA a Edita Keglerová 
Repertoár souboru zahrnuje instrumentální komorní hudbu, světské i duchovní vokálně-
instrumentální skladby, orchestrální koncerty i monumentální skladby symfonické, operní a 
oratorní od počátků baroka po 20. století. 
Klášter sv. Augustina, 19:00 
Vstupné: 250 Kč / studenti a senioři 160 Kč / děti do 15 let 50 Kč / děti do 12 let zdarma 
Generální partner: ŠKODA AUTO a.s. 
 

 

 


